

گزارش‌ها

هاشمی:

۲۵ مدال طلا می‌خواستیم

● کیومرث هاشمی، رئیس کمیته ملی المپیک ۱۰ روز بعد از پایان هفدهمین دوره بازی‌های آسیایی ۲۰۱۴ اینچئون کره‌جنوبی، بزرگ‌ترین رویداد ورزشی قاره کهن، روز گذشته در نشست‌ی خبری مقابل خبرنگاران حاضر شد تا پاسخگوی سوالات آنها باشد. هاشمی و تیمش که ۹ ماه است اداره کمیته ملی المپیک را برعهده گرفته‌اند، معتقدند اگرچه ورزش ایران در مقایسه با مسابقات آسیایی دوره قبل یک رده تنزل داشته و به عنوان پنجمی رسیده اما عملکرد کاروان مثبت بوده است. نتیجه‌ای که به نظر بسیاری از کارشناسان این حوزه بعد از نزدیک به دوسال دعواً و جنجال مدیران ورزش کشور در دولت قبلی در آستانه این رویداد بزرگ قابل‌قبول به‌حساب می‌آید. او گفت: «جامعه ورزش از تنش‌ها و چالش‌هایی که بین مسئولان ایجاد شده بود خسته شده بود و این موضوع آسیب زیادی به جامعه می‌زد. جمع‌بندی ما این بود که کمک کنیم و آرامش را به جامعه ورزشی بازگردانیم. ما زمان کمی برای سرمایه‌گذاری روی رشته‌های غیرمدال‌آور داشتیم و تلاش کردیم با تمرکز روی رشته‌های مدال‌آور به اهداف خود برسیم و با کاهش اعزام نفرات نسبت به دوره قبل، کاروانی کیفی را به این بازی‌ها فرستادیم که همه در آخر دیدند که بیراهه نرفتیم. اگر ما مقایسه‌ای انجام می‌دهیم سوت‌قاهم نشود، دوره قبل یکی از بهترین نتایج رقم خورده اما در این دوره دو ویژگی نسبت به بازی‌های دوره قبل داشتیم. در گوانگجو در هفت رشته طلا گرفتیم ولی این دوره در ۱۱ رشته مدال گرفتیم. ویژگی بعدی این بوده که به‌لوان از ۱۴ رشته در ۱۶ رشته حضور یافتند و یک مدال طلا را به دو طلا ارتقا دادند. در کل پیش‌بینی ما کسب ۲۵ مدال طلا بود ولی ۲۱ مدال گرفتیم. شاید اگر در کشتی و وزنه‌برداری می‌توانستیم به حلمان برسیم الان ۲۵ مدال طلا را داشتیم. تقریباً همه کشورها در این دوره با کاهش مدال روبه‌رو بودند. قزاقستان تنها کشور به تمیم افزایش مدال داشت. «رئیس کمیته ملی المپیک به حمایت بی‌سابقه دولت از ورزش در آستانه بازی‌های آسیایی اشاره کرد: «سابقه‌ناشنسته که کمیته صددرصد اعتبار سالانه خود را در شش‌ماهه اول سال بگیرد اما دولت این کمک بزرگ را به ما کرد تا به پشتوانه بزرگی راهی این بازی‌ها شویم. باید بگویم بزرگ‌ترین ضعف ورزش ایران در شش رشته شتا، ژیمناستیک، فکرتای، تیراندازی، دوچمدانی و دوچرخه‌سواری است که پرمدال‌ترین ورزش‌ها هستند و ما سهمی در آن نداریم. از مجموع هزارو ۵۰۰ مدالی که توزیع می‌شود، ۵۱۰ مدال مربوط به این رشته‌هاست. ما ۱۷ مدال در این رشته‌ها گرفته‌یم که فقط دوتای آن‌ها طلا بوده. ولی چین ۱۹۶ مدال از این رشته‌ها گرفت. قزاقستان هم ۳۵ مدالش را از این رشته‌ها گرفت.» هاشمی به پادشاه‌هایی که به طلایی‌ها در اینچئون پرداخت شده هم اشاره کرد و گفت: «در دوره قبل به طلایی‌ها مبلغ هزارو ۵۵۰ دلار در همانجا به‌عنوان پادشاه اهدا شد که ما آن را به پنج‌هزار دلار رساندیم. البته برخی سرپرستان معترض بودند که اختلاف پادش بین طلا و سایر مدال‌ها زیاد است که تاکید داشتیم رنگ طلا برای ما ارزش زیادی دارد»

خبر

پیشنهاد قهرمان «لالیگا»

برای بازی با یک تیم ایرانی

● ائتلیکومادرید آمادگی خود را برای برگزاری یک‌دینار دوستانه در تهران اعلام کرده است. به گزارش سایت سازمان لیگ فوتبال ایران، باشگاه ائتلیکومادرید اسپانیا، قهرمان فصل پیش فوتبال این کشور، با ارسال نامه‌ای به سازمان لیگ فوتبال ایران خواهان برگزاری بازی دوستانه با یکی از تیم‌های لیگ برتری در تهران شد. در همین رابطه مهدی تاج، نایب‌رئیس فدراسیون فوتبال و رئیس سازمان لیگ، فوتبال ایران با ارسال نامه‌ای به ۱۶ تیم حاضر در لیگ برتر از آنان درخواست کرده است، در صورت تمایل برای انجام این بازی دوستانه تا ۳۰مهر آمادگی خود را اعلام کنند. طبق درخواست باشگاه ائتلیکومادرید این بازی روز ۳۰دسامبر ۲۰۱۴ برابر با ۵۹ی ۹۳در تهران برگزار خواهد شد و باشگاه متقاضی این بازی باید مبلغ یک‌میلیون و ۵۰۰هزاریورو به علاوه هزینه پرواز چارتر و اقامت تیم اسپانیایی در تهران را به این باشگاه‌بپردازد. تیم ائتلیکومادریدفصل پیش‌دو‌عنوان ارزشمند را در فوتبال اسپانیا به‌دست آورده بود. این تیم در اسپانیا قهرمان لالیگا شد و در فینال سوپر جام این کشور با پیروزی مقابل رئال‌مادرید این جام را نیز به خانه برد. ائتلیکومادرید فصل پیش به فینال لیگ قهرمانان اروپا راه یافته اما مقابل رئال‌مادرید شکست خورد و موفق به کسب این جام مهم نشد.

کمیته‌استیناف‌درخواست تجدیدنظرخواهی‌صادقیان‌راردرکرد
● کمیته استیناف فدراسیون فوتبال با درخواست پیام صادقان برای کاهش مدت محرومیتش مخالفت کرد. به گزارش سایت رسمی فدراسیون فوتبال، با توجه به درخواست پیام صادقان مبنی بر تخفیف باقیمانده محرومیت دوماهه‌اش که در تجدیدنظرخواهی قبلی توسط کمیته استیناف، از سه‌ماه به دوماه کاهش یافته بود، پس از درخواست مجدد این بازیکن و بررسی پرونده، کمیته استیناف درخواست مجدد تخفیف دور محرومیت‌باتوجه به سابقه قبلی او را غیرموجه دانسته و با استناد به ماده ۴۱این‌نامه انضباطی، تجدیدنظرخواهی وی را رد و رای قبلی را معتبر اعلام کرد و رای صادره را قطعی دانست.



پویان امیری

مجتبی میرزاجانیپور، **والیبالیست قدرتی تیم ملی در گنت وگو با «شرق»**؛ با **تیم سوم هم قهرمان آسیا می‌شدیم**

مجتبی میرزا جانیپور ۲۳ساله، یکی از بازیکنان قدرتی تیم ملی والیبال ایران است که در سه‌تورنمنت بزرگی که تیم ملی والیبال در سال ۹۳ شرکت کرد، یکی از یاران کلیدی کواج، سرمربی تیم ملی والیبال بود. او اولین بار توسط ولاسکو به تیم ملی دعوت شد و در مسابقات جام بزرگ قهرمانان جهان در سال ۲۰۱۳ در خوش خوبی داشت. میرزاجانیپور حالا به یکی از باتجربه‌ترین بازیکنان تیم ملی تبدیل شده است که می‌خواهد المپیک را هم تجربه کند.

۴ شش‌ماه سخت را پشت‌سر گذاشتید، فکر می‌کنید نتایجی که به‌دست آوردید با زحمات شما برابری می‌کند؟
بله، ما شش‌ماه در اردو بودیم و تمرینات سختی را پشت‌سر گذاشتیم، از اواسط فروردین‌ماه در اردوی تیم ملی بودیم و به سه‌تورنمنت مهم رفتیم که هر کدام به‌تنهایی برای یک‌سال کافی بود. در لیگ جهانی فشار زیادی به تیم وارد شد، بازی‌ها به‌صورت رفت‌وبرگشت بود و بعد از مرحله مقدماتی به‌سرعت مرحله نهایی بر گزار شد که برای والیبال ایران که این بازی‌ها را برای اولین‌بار تجربه می‌کرد سخت بود.

۴ بعضی از بازیکنان بعد از اردوی آمریکا می‌خواستند به مسابقات قهرمانی جهانی نروند، علت چیه بود؟

اردوی آمریکا به ما خیلی فشار وارد کرد، بر گزاری چهارمسابقه در چهار شهر مختلف جالب اما خسته‌کننده بود، به‌خصوص اینکه تیم ما تنها با ۱۴بازیکن به آمریکا رفته بود در حالی که آنها با چهار تیم مختلف در مقابل ما قرار گرفتند، این عامل باعث شد فشار زیادی به ما وارد شود و به همین دلیل موقع بازگشت از اردوی آمریکا بعضی از فدراسیون دوچرخه‌سواری ایران در جدیدترین رده‌بندی اتحادیه دوچرخه‌سواری جهان به‌عنوان برترین فدراسیون قاره آسیا در رشته جاده معرفی شد. دوچرخه‌سواری ایران این‌بار نیز این موقعیت مهم را به‌واسطه تیم پتروشیمی تبریز که طی سال‌های اخیر همواره جز بهترین تیم‌ها در تورهای آسیایی این رشته بوده، به دست آورده است. براساس این رده‌بندی ایران با کسب امتیاز ۱۳۰۸ مقام اول را به خود اختصاص داد و کشور قزاقستان با ۸۲۵امتیاز و ژاپن با ۴۲۶امتیاز عنوان دوم و سوم را به خود اختصاص دادند. تیم پتروشیمی تبریز در بخش تیمی تورهای آسیایی سال جاری با ۸۸۲امتیاز اولین است و در بخش انفرادی نیز میرصمد پورسیدی، رکابزن این باشگاه با ۴۲۰امتیاز در صدر جدول رده‌بندی قرار دارد.

خسرو قمری، رئیس فدراسیون دوچرخه‌سواری در این خصوص به «شرق» می‌گوید: «باشگاه پتروشیمی تبریز جزو تیم‌هایی بوده که باوجود اینکه قدمت زیادی ندارد اما خیلی خوب توانسته با سرمایه‌گذاری‌های لازم و استخدام دوچرخه‌سواران حرفه‌ای به یک قدرت در مسابقات جاده تورهای آسیا تبدیل شود. تورهای دوچرخه‌سواری آسیا که در رقابت‌های بخش جاده برگزار می‌شود، جایزه نقدی بالایی دارد و همین امر سبب‌شده تا این باشگاه بتواند بدون مشکلات مالی هر چه بهتر نتیجه بگیرد و حتی یک‌منبع در آمد هم داشته باشد. اعتبارات باشگاه پتروشیمی تبریز در حال حاضر با فدراسیون که باید مجموعه کل دوچرخه‌سواری کشور را اداره کند برابری می‌کند.»

او ادامه داد: «خوشبختانه این امتیازهایی

ورزش



عکس Gettyimages

کمک بزرگی کرد تا ما به دور سوم مسابقات راه پیدا کنیم که ما از او و تیمش به طور ویژه تشکر کردیم.
۴ چرا در مقابل آلمان خوب بازی نکردیم؟
یکی از مشکلات ما این است که مقابل تیم‌هایی که کم با آنها بازی کردیم یا اصلا بازی نکردیم، خیلی راحت قافیه را می‌بازیم و بازی را واگذار می‌کنیم. مقابل فرانسه و آلمان اصلا نتوانستیم بازی خوبی ارایه دهیم و در هر دو بازی شکست خوردیم، این یک نقطه ضعف بزرگ است که باید برطرف کنیم. برای تیمی که چهارم لیگ جهانی و ششم قهرمان جهان است، خوب نیست که اینگونه کم‌تجربه عمل کند.
۴ نوبت پیروزی برابر روسیه کی می‌رسد؟

در بازی برای مقام پنجم و ششم اگر انگیزه داشتیم می‌توانستیم به پیروزی برسیم، اما مطمئن باشید پیروزی برابر روسیه زیاد دور نیست و به زودی این تیم را هم شکست می‌دهیم.

۴ بعد از مسابقات قهرمانی جهان باافاصله به اینچئون رفتید تا در بازی‌های آسیایی شرکت کنید، انگیزه کافی داشتید؟
با اینکه سطح مسابقات برای والیبال ایران پایین بود، اما والیبال ایران و به‌طور کل ورزش ایران به مدال طلای این بازی‌ها چشم داشت. به همین دلیل ما انگیزه کافی برای قهرمانی داشتیم. ضمن اینکه ما در اکثر بازی‌ها با تیم دوم به زمین رفتیم و بچه‌ها انگیزه زیادی داشتند که خودشان را نشان دهند. به نظر ام اگر تیم سوم ایران هم در این دوره شک می‌کرد در فینال می‌توانست حضور پیدا کند.

معمای سر نوشت بازی پرسپولیس و «رئال»

براساس ادعاهای سیاسی، بازی با رئال‌مادرید حداقل یکونیم‌میلیون‌یورو برای سرخپوشان درآمذی داشت. بیش از شش‌میلیاردتومان در آمد خالص، برای باشگاهی که این فصل مجموعاً ۲۰میلیارد برای واگذاری برندش به اسپانسر گرفته است، بازی‌های رئال، پندش‌های زیادی در سرتاسر جهان دارد. بینندگانی که سیاسی تعداد آنها را نزدیک به دومیلیاردنفر تخمین زده بود. در کنار مسائل مالی، حضور رئال در ایران ابعاد تبلیغاتی زیادی برای باشگاه پرسپولیس داشت. سفر یکروزه و بازی دوستانه بسا بایرن‌مونیخ هنوز در ذهن طرفداران پرسپولیس باقیمانده است. اردوزن چند روزه باشگاهی مثل رئال با بهترین بازیکن جهان از لحاظ تبلیغاتی سود بسیاری برای سرخپوشان تهران به ارمغان می‌آورد. با توجه به توافق اولیه دوتیم، منتفی شدن بازی، تبعات نامناسبی برای وجهه پرسپولیس و فوتبال ایران خواهد داشت. حضور شخصی بهنام جهانشاهی مربوط می‌شود، محمدمصالح جواد، عضو کمیسیون امنیتی‌مجلس هم از عزم جدی مجلس برای رسیدگی به فشار بعضی رسانه‌ها و مسئولان و واکنش نمایندگان مجلس به موضوع دخالت جهانشاهی در برگزاری این بازی، باعث عقب‌نشینی سیاسی مدیران پرسپولیس شده است. برگزاری بازی پرسپولیس و رئال در حالی تعلیق می‌شود که این تیم‌ها به عنوان دو باشگاه فوتبال، جنبه سیاسی ندارند و مشکلات فقط به حضور شخصی بهنام جهانشاهی مربوط می‌شود، محمدمصالح جواد، عضو کمیسیون امنیتی‌مجلس هم از عزم جدی مجلس برای رسیدگی به ماجرای جهانشاهی خبر داد: «اتفاق خیلی بدی افتاد و چیزی هم نیست که آن را بتوان انکار کرد. ملاقات انجام شده، عکس هم گرفته شده است. کمیسیون فرهنگی و ورزشی هم باید وارد شوند و به ماجرا رسیدگی کنند، او در پاسخ به این سوال که چرا به‌جای برخورد با اشخاص یا حذف جهانشاهی قصد لغو بازی پرسپولیس و رئال را دارند، تاکید کرد موضع مجلس لغو مسابقه نیست: «ما مشکلی با پرسپولیس و رئال و بازی آنها نداریم. مساله ما فردی است که در این موضوع دخالت داشته است. باید بررسی کنیم، مقصر مشخص شود و طوری برخورد کنیم که دوباره این اتفاقات رخ ندهد. مجلس مشکلی با فوتبال ندارد»

برای پرواز های خارجی خود پول زیادی نبردازید هیوستون ————— ۳/۷۰۰/۰۰۰ پاریس ————— ۱/۴۰۰/۰۰۰ لندن ————— ۱/۴۰۰/۰۰۰ راه سبز ۸۸۱-۶۸۶۸

اروپا
تورهای استانبول و سواحل ترکیه سواحل خلیج فارس —چین—هند—تایلند—مالزی— سنگاپور —ارمنستان— استرالیا و تورهای ایرانگردی قشم و کیش و مشهد
پارسیان مهر گشت : ۸۸۸۱۱۷۲۴۶-۶۰۸۸۸۹۹۹۷۵

فوتبال

توافق ۵۵درصدی برای خرید «ختافه»

خیز ۳۵۵میلیار دتومانی هدایتی

● حسین هدایتی، مالک باشگاه استیل آذین که چندوقتی است به فکر خرید باشگاه ختافه اسپانیاست، به گفته خودش به توافقاتی در این زمینه رسیده است تا ۵۵درصد سهام این باشگاه اسپانیایی را بخرد. او در گفت‌وگو با روزنامه معتبر «مارکا» در مورد علاقه خود به خرید ختافه گفت: «فوتبال جنبه‌های مثبتی دارد که من را به ورود به این عرصه ترغیب می‌کند. از کار کردن در فوتبال لذت می‌برم و البته دوست دارم برای فوتبال کشورم نیز کارهای مفیدی انجام دهم. علاوه‌بر همه اینها، ختافه یک باشگاه خوب در اسپانیاست.» او هدش از سرمایه‌گذاری روی ختافه را علاقه به فوتبال و تیم‌های پایه خوب این باشگاه دانست: «ختافه آکادمی و بستر خوبی برای پرورش استعدادها دارد. به نظر من فوتبال هیچ مرزی ندارد. از اینکه در فوتبال باشم لذت می‌برم و می‌خواهم کاری برای کشورم انجام دهم.» مهدوی کیا و هاشمیان افرادی هستند که هدایتی روی آنها در ختافه حساب باز می‌کند: اما کارشناسان خودمان را به اسپانیا می‌بریم. مهدی مهدوی کیا که سابقه سال‌ها بازی در بوندس‌لیگا را دارد و وحید هاشمیان، بازیکن سابق بایرن، ما روی کریمی هم حساب کرده بودیم اما او در حال حاضر دستیار کارلوس کی‌روش شده است.» در حالی هدایتی صحبت از خرید ختافه می‌کند که برای خرید تیم سوم شهر مادرید باید هزینه‌های گزافی را بپردازد که به نظر نمی‌رسد توانسد از عهده آن برآید. اگر فردی حقوقی، تمام سهام این باشگاه را بخواهد باید مبلغی در حدود ۹۰میلیون‌یورو یا ۴۵۰میلیاردتومان هزینه کند. هدایتی اگر نمی‌ای سهام را می‌خواهد باید ۲۲۵میلیارد در همان ابتدای کار بپردازد. در فصل ۲۰۱۳-۲۰۱۲، هزینه حقوق بازیکنان این تیم مبلغی بالغ بر ۲۳میلیون‌یورو تخمین زده شده است. یعنی در حدود ۱۵میلیاردتومان. برای فصل ۲۰۱۳-۲۰۱۲، این تیم برای حقوق بازیکنان مبلغی در حدود ۲۶میلیون‌یورو هزینه کرده است. سسمیلیون‌یورو بیشتر از فصل قبش، یعنی ۱۳۰میلیاردتومان به پول ایران. اگر با همان هزینه فصل قبل حساب کنیم، هدایتی برای حقوق و خرید نیمی از سهام باید مبلغی در حدود ۲۵۵میلیارد هزینه کند. اگر بخواهد کل سهام را هم بخرد باید ۵۸۰میلیارد از جیب خرج کند و بنگاردار جلو مسئولان این تیم تا بتواند امتیاز آن را بخرد. این مبلغ هزینه‌ها بدون احتساب کار فنی، تیم‌های پایه، تیم‌های ورزش‌های دیگر، رفت‌وآمد، نگهداری از زمین و البته حقوق کارمندان باشگاه در نظر گرفته شده است. جالب اینکه هدایتی سلیقه خوبی در تیم‌هایی که مالک آنها بوده ندارد، او در تیم‌های استیل آذین، ملوان و گهرورد شجاعی از عوامل ناکامی این تیم‌ها بود، ضمن اینکه او وقتی در هیات‌مدیره پرسپولیس حضور داشت، این تیم که قهرمان فصل گذشته بود، فصل بعد را با رده پنجمی به پایان برد.

خبر آخر

پیروزی ایران مقابل «بنفیکا» با گل آزمون

● تیم ملی ایران در دومین بازی دوستانه اردوی پرتغال با تک‌گل آزمون موفق به شکست بنفیکا شد. ایران بازی را با ترکیب علیرضا حقیقی، مهرداد پولادی، پژمان منظری، امیرحسین صادقی، ورویا غفوری، سروش رفیعی، امید ابراهیمی، آندرانیک تیموریان، علیرضا جانیخس، مسعود شجاعی و سردار آزمون آغاز کرد. دقیقه ۳۰ محسن فروزان جانشین علیرضا حقیقی شد. در دقیقه ۴۰ کی‌روش ترکیب تیم ملی را کمال‌التغییر داد و علیرضا بیرانوند، احسان حاج‌صفی، جلال حسینی، هاشم بیگ‌زاده، مرتضی پورعلی‌گنجی، وحید امیری، احمد عبداللّه‌زاده، خسرو حیدری، رضا قوچان‌نژاد، اشکان ذراغه و کریم انصاری‌فرد برای ایران بازی کردند. تک گل تیم ملی را سردار آزمون در دقیقه ۴۴ زد. مهاجم جوان ایران سلاتر آندرانیک تیموریان را با ضربه به دروازه حریف کرد. جواد نکونام به‌خاطر سرماخوردگی در این مسابقه غایب بود. از ترکیب اصلی تیم بنفیکا بازیکنانی مثل نینتو، لیساندرو لوپز، لوپز، لائو، کریستانه، پیری، سالوویو و دری در این مسابقه حضور داشتند.

م/ الف ۷-۲۷

آقای اسداله نظری نماینده اداره ثبت اسناد و املاک ولی عصر مامور در اداره ثبت جنوب غرب

نظر به اینکه پرونده شما به اتهام غیر موجه به صورت متوالی و متناوب مبنی بر اینکه برای گواهی استعلاجی ارائه شده از تاریخ ۱۷/۷/۹۱ لغایت ۲۴/۹/۹۱ به مدت دو ماه و هفت روز، تأییدیه پزشکی قانونی ارسال نموده و از تاریخ ۲۵/۹/۹۱ در محل کار خود حضور نیافته و مدار کی دال بر موجه بودن آن نیز ارائه نموده اید، در این هیات مطرح رسیدگی است، لذا مراتب بدینوسیله به شما ابلاغ می گردد. مقتضی است حداکثر ظرف مدت ۱۰ روز پس از آگهی منشره، دفاعیه خود را به انضمام مدارک لازم به این هیات تسلیم نمایید.

هیات اول تجدیدنظر رسیدگی به تخلفات اداری